Che la presente determinazione:

S| ATTESTA

040TT, 2012

é stata affissa all'Albo Pretorio il giorno per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a

decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale),

& copia conforme all'originale.

04071 2009

Data

IL BIRIGENTE 4
(Do¥.ssq Lycia
ANASA V
\

COPIA TRASMESSA AGL! UFFICI

an CHWLO

ﬂ/.ﬂ.c./

2 4 2 per I'Informatica e la Telematica

Determinazione n del n4gao ” 2012

Oggetto: Rimborso spese giudiziali anticipate dall’Avv. Lorenzo Lupo Timini per conto dell’ARIT per la
proposizione di ricorsi in appello dinanzi alla Corte di Appello di L’Aquila. ARIT contro Di Marco
Mauro (R.G. 1230/12), Fuciarelli Laura (R.G. 1229/12) e Ponziani Alfonso (R.G.1231/12)
Liquidazione fattura n. 16 del 29.09.2012 (prot. ARIT n. 3434 dei 2/10/2012) emessa dall’Avv.
Lorenzo Lupo Timini.
D 4 OTT. 2012
lgomo  a Tortoreto Lido (Te), nella sede del’Agenzia Regionale per I'informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 82 del 19.06.2012, con cui & stato prorogato il conferimento dell'incarico di
consulenza legale-amministrativa all'avv. Lorenzo Lupo Timini del Foro di Pescara, con studio in Pescara alla Via
dei Marsi n. 174 per la durata di 12 mesi;

VISTI i ricorsi al Tribunale di Teramo — Sezione Lavoro, proposti dai Sigg. Mauro Di Marco (prot. ARIT n.
2095 del 8.06.2011), Laura Fuciarelli (prot. ARIT n. 22 del 4.01.2011) e Ponziani Alfonso (prot. ARIT n. 20 del
4.01.2011), in riferimento al rapporto di lavoro intercorso con ARIT;

CONSIDERATO che le sentenze emesse dal Tribunale di Teramo — Sezione Lavoro, nell'ambito dei sopra
citati giudizi hanno, tra i vari punti, condannato I'ARIT a risarcire ai ricorrenti il danno derivante dalla prestazione di
lavoro in violazione di norme imperative, ai sensi dell’art. 36, quinto comma del D.Lgs 165/2001, nella misura di
venti mensilita del trattamento retributivo globale di fatto spettante al dipendente;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 107 del 5.09.2012 con la quale & stato conferito l'incarico di
rappresentanza e difesa ARIT all'avv. Lorenzo Lupo Timini avverso sentenze emesse dal Tribunale di Teramo —
Sezione Lavoro, nell'ambito dei giudizi promossi dai Sigg. Mauro Di Marco, Laura Fuciarelli e Ponziani Alfonso,

VISTA la nota prot ARIT n.3434 del 2.10.2012 (Allegato “A") con la quale I'Avv. Lupo Timini ha rimesso
fattura per le spese anticipate per le proposizioni dei ricorsi in appello per le posizioni di Mauro Di Marco, Laura

Fuciarelli e Ponziani Alfonso, recante I'importo complessivo di Euro 1.053,50 (millecinquantatre/50) IVA inclusa;




RITENUTO pertanto, di dover impegnare la somma di Euro 1.053,50 (millecinquantatre/50) sul capitoio_/z,ﬁo

“compensi, onorari e rimborsi per incarichi speciali e per la consulenza di esperti” del Bilancio di Previsione del

corrente anno, per liquidare e pagare per le spese anticipate per le proposizioni dei ricorsi in appello dall’Avv.

Lerenzo Lupo Timini;

ss.mm.;

1.

L

w

RISCONTRATA la regolarita della fattura,

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce I'’Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

DETERMINA

di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
costituendone anche motivazione e presupposto;

di impegnare la somma di Euro 1.053,50 (millecinquantatre/50) sul capitoloBBO “compensi, onorari e
rimborsi per incarichi speciali e per la consulenza di esperti” del Bilancio di Previsione del corrente anno;

di liquidare e pagare all'avv. Lorenzo Lupo Timini, con studio legale in Pescara alla via dei Marsin. 174, la
somma pari ad Euro 1.053,50 (millecinquantatre/50) per le spese anticipate per le proposizioni dei ricorsi in
appello per le posizioni di Mauro Di Marco, Laura Fuciarelli e Ponziani Alfonso, in riferimento alla fattura n.
16 del 2.10.2012 (prot. ARIT n. 3434 del 2.10.2012 — Allegato "A”);

di porre quale riferimento contabile della spesa il capitoiojﬁo “compensi, onorari e rimborsi per incarichi
speciali e per la consulenza di esperti” del Bilancio di Previsione del corrente anno;

di dare atto che I'Allegato "A” costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

IL DIRIGEN’ INISTRATIVO
tt.ssa Lucia Del Grosso)

/
f




ﬁ’%ﬁm %D Q A

A\ i
[ ARILT. Abruzze

i,\nuu

Titolo Classe | Fasc.
2012 03 5 Arrivo
Avv. Lorenzo Lupo Timini P Y T
Via dei Marsi n. 174 , 3434 . 02 o201z
65127 - Pescara

Cod. fisc: LPTLNZ69527G482Q
Part. IVA: 01584260689

Oggetto: per rimborso spese giudizial anticipate per conto dellAsit per la proposizione di ricorsi in
appello dinanzi alla Corte di Appello di L'Aquila contro Di Matco Mauro (R.G. 1230/12), Fuciarelli
Laura (R.G. 1229/12) e Ponziani Alfonso (R.G. 1231/12).

Intestatario: ARLT. Agenzia Regionale per 'informatica e la telematica
Indirizzo: Via Napolin. 4

Cap / Citta: 64019 Tortoreto Lido (TE)

CE/P.IVA 91022630676

Totale diritti, onorati ¢ spese imponibili: o}
Rimborso spese generali (12,50%): 0
Totale competenze: 0
Cassa prev. (4%): 0
Totale imponibile: 0
LV.A. (21%): 0
w&ﬂ imponibile: 1.053,50
Totale 1.053,50

§ &
AF i Lo%n o m%)./ -
k—

Appoggic Bancario: Banca Popolare di Ancona Spa, Filiale di Pescara 3/867, ABI 5308, CAB 15402, C/C 225, codice IBAN
IT26X0530815405000000020225, intestato ad Avv. Lorenzo Lupo Timini.

BLLEGATO ganagagaintegrants alla
deiibera.‘aicz‘[' del... Q& 0Tl 2012

——a =



